



تاریخ	۳
مهر	
۱۳۹۷	
سه شنبه	

ضرب‌المثل‌های جهان

هنگامی که برادران با هم کار کنند،
کوه مبدل به طلا می‌شود.

آلمانی

صفحه	۵
شماره	
۲۳۴۰	
سال	
یست و چهارم	



این سگان، راه سلامت بسته‌اند

فارغ از دغدغه‌های روزانه و مشغله‌های متعدد گاهی فرصتی پیدا می‌شود که بتوان ساعتی را در هوای دور از دود به پیاده‌روی و ورزش در «پیاده راه سلامت» پرداخت به شرطی که سگ‌ها بگذارند.

ایرنا: پیاده راه سلامت در بولوار چمران آن‌چنان که از نامش برمی‌آید باید مکانی برای پیاده‌روی باهدف سالم ماندن باشد؛ اما هجوم سگ‌های ولگرد و غیر ولگرد و صاحب‌دار، راه را بر هدف‌های این پیاده راه می‌بندد.

این معبر شهری شیراز در حال حاضر وضعیت ناسالمی دارد و گذشته از وجود حیوانات ولگرد، این محل به قلمرو سگ‌های خانگی از نوع عظیم‌الجثه و بدون قلابه تبدیل شده است. سگ‌های ولگردی که در اغلب اوقات به گشت‌وگذار، استراحت و یا به هم پریدن در طول این مسیر مشغول هستند کم بوده که شهروندانی نیز به همراه سگ‌های خود برای پیاده‌روی به پیاده راه سلامت در بولوار چمران می‌آیند.

بعضی از این افراد سگ‌های عظیم‌الجثه یا خود دارند که شهروندان عطای پیاده‌روی را به لقای این سگان می‌بخشد و هرچه سریع‌تر محل را ترک یا راه می‌کنند که حیوانات بگذرند.

خانم جوانی که دو سگ درشت‌هیکل به همراه خود دارد از پیاده راه سلامت به سمت پل معالی آباد درحرکت است، شهروندانی که از روبه‌رو با این سگ‌ها مواجه می‌شوند اغلب ترس در چهره‌شان مشهود است و چهارچشمی به سگ‌ها خیره می‌شوند و سرعت خود را کم می‌کنند و تا حد ممکن از آنها فاصله می‌گیرند و رد می‌شوند.

در این شرایط وضعیت کودکانی که همراه خانواده به این محل آمده‌اند بدتر است و وحشت در چهره آنها کاملاً نمایان و اغلب نیز به آغوش پدر و مادر پناه می‌برند یا پای والدین خود را محکم می‌چسبند و همچنین افرادی که از پشت سر این خانم و سگ‌هایش در یک‌جهت درحرکت هستند فاصله نسبتاً طولانی خود را حفظ می‌کنند و آهسته‌آهسته به حرکت ادامه می‌دهند

و عملاً این وضعیت تا نیمه‌های مسیر و تا زمانی که این خانم برای خوش گذشتن بیشتر به سگ‌هایش قلابه آنها را باز کرده ادامه دارد.

این محل قلمرو انواع سگ‌های خانگی از پاکوتاه گرفته تا عظیم‌الجثه مانند هاسکی، بولداگ، گریت دین و پیت بول تبدیل شده و استفاده برای عموم شهروندان را با مشکل مواجه کرده است.

انتخاب سبک زندگی مسئله‌ای شخصی است و دخالت در امور شخصی شهروندان تا زمانی که به حقوق دیگر افراد جامعه زیانی نرسانده جایز نیست اما زمانی که سبک زندگی شخصی افراد به فعالیت‌های عمومی و اجتماعی، ورزشی، فرهنگی و... سایر مردم جامعه لطمه بزند مجریان قانون باید نسبت به جلوگیری و مقابله با آن وارد عمل شوند.

پای ثابت اخبار رسانه‌های جهان حمله سگ‌ها به انسان است و بسیاری از کشورهای پیشرفته حضور سگ‌ها در معابر عمومی را بدون پوزهند ممنوع اعلام کرده‌اند و درحالی که نگهداری بعضی از نژاد سگ‌های وحشی نظیر پیت بول در بسیاری از کشورهای جهان مانند آمریکا، کانادا، فرانسه، آلمان، لهستان، پرتغال، ترکیه، استرالیا، اسپانیا، روسیه، سنگاپور، اکوادور، دانمارک، بلاروس، سوئد، رومانی، نروژ، اکراین و... ممنوع است اما این نوع سگ به‌وفور در معابر ایران و شهرهای بزرگ ازجمله شیراز یافت می‌شود.

ترس و ورزش

بسیاری از شهروندانی که از پیاده راه سلامت بولوار چمران شیراز استفاده می‌کنند در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا نسبت به این مشکل گلایه‌مند بودند و اظهار داشتند که به دلیل وجود سگ‌های فراوان در این مسیر نمی‌توانند در ساعات عصر و شب که بهترین زمان بهره بردن از این محل است از این مسیر استفاده کنند.

حسین بقال‌پور یکی از شهروندان شیرازی است که به گفته خودش برای پیاده‌روی هرروز به پیاده راه سلامت بولوار چمران شیراز می‌آید.

او به خبرنگار ایرنا می‌گوید: به دلیل نبود معابر مخصوص پیاده‌روی و ورزش‌های عمومی و حتی پیاده‌روی معمولی در شهر صدارا، روزانه برای انجام ورزش عمومی به پیاده راه سلامت بولوار چمران می‌آیم.

بقال‌پور اظهار داشت: به‌صورت مداوم و روزانه اما توأم با ترس از وجود سگ در پیاده راه سلامت به ورزش می‌پردازم.

وی ادامه داد: سگ‌های ولگرد در این محل زیاد یافت می‌شود که می‌توانند در ساعات پایانی و خلوت به شهروندان حمله



ورشوند و مشکلاتی را رقم بزنند.

بقال‌پور اضافه کرد: گذشته از سگ‌های ولگرد شهروندان زیادی در ساعاتی که هوا برای پیاده‌روی در این محل مناسب است با سگ‌هایشان به این محل می‌آیند که این مسئله نیز ایجاد رعب و وحشت خصوصاً در کودکان و سالمندان می‌کند.

وی اظهار داشت: در بسیاری از موارد دیده‌ام که صاحبان سگ‌ها قلابه‌های آنها را باز می‌کنند، دو هفته پیش خودم شاهد بودم که یک سگ به خانمی جوان حمله و پای او را مضموم کرد.

وفور سگ در معابر شهری و تهدید بهداشت عمومی

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز در این زمینه گفت: متأسفانه تعداد سگ‌های ولگرد و خانگی در مناطق مختلف شهر شیراز و خصوصاً مناطق حاشیه‌ای شهر و مراکز تفریحی‌ورزشی زیاد است و بهداشت جامعه را با خطر مواجه کرده است.

حمیدرضا قاسم‌پور در گفت‌وگو با ایرنا افزود: سگ حیوانی است که ناقل بسیاری از بیماری‌های مشترک بین انسان و دام است که هاری، سالک، کیست هیداتید و... از آن جمله است.

وی ادامه داد: جدا از مسائل بهداشتی وجود سگ‌های ولگرد و خانگی در معابر عمومی شهر می‌تواند رعب و وحشت عمومی و ناامنی را به دنبال داشته باشد.

قاسم‌پور با اشاره به اینکه در قانون عنوان شده که در شهر شهرداری‌ها و در روستاها نیز دهباری‌ها مکلف به جمع‌آوری این نوع حیوانات هستند، گفت: بارها این موضوع مطرح شده و ما نیز هشدارهای لازم را داده‌ایم اما علیرغم برخوردهایی که صورت گرفته متأسفانه هنوز این معضل به شکل گسترده در سطح شیراز وجود دارد.

سگ‌ها و حمله روزانه به شش نفر در شیراز

وی عنوان کرد: به‌طور میانگین روزانه حدود شش نفر در شهر شیراز در اثر گازگرفتگی سگ به دو مرکز درمان تخصصی گازگرفتگی حیوانات در این شهر مراجعه می‌کنند.

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز اظهار داشت: دو مرکز درمانی در شهر شیراز وجود دارد که کسانی که دچار گازگرفتگی سگ شده‌اند می‌توانند با مراجعه به این مراکز درمان شوند.

وی اضافه کرد: هاری بیماری خطرناکی است و قطعاً هر شخصی که به این بیماری دچار شود مرگ در انتظار او خواهد بود، لذا به تمام کسانی که به گازگرفتگی توسط سگ در شیراز مواجه می‌شوند در این مراکز واکسن هاری تزریق خواهد شد.

وی اظهار داشت: دو مرکزی که در شیراز برای معالجه حمله حیوانات و سگ وجود دارد، درمانگاه بوستان واقع در شهرک گلستان و دومین محل نیز در مرکز بهداشت شهدای والفجر در خیابان ساحلی حوالی فرمانداری شیراز است.

تنهایی و نگهداری سگ

مهسا ایزدی، روانشناس و جامعه‌شناس دراین‌باره به خبرنگار ایرنا گفت: با گسترش تکنولوژی در عصر کنونی بشر امروزی تنها تر گفت: با گسترش خود در ادوار گذشته شده است.

وی افزود: تنهایی افراد در اجتماعات میلیونی و دوری از ارتباطات جمعی یکی از آسیب‌های دوران فعلی است که برخی افراد برای پر کردن این خلأها به سمت پرورش حیوان خانگی سوق پیدا می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه نگهداری از حیوانات علت‌های مختلفی دارد ادامه داد: در کنار این امر عوامل اجتماعی دیگری نظیر نبودن اعتماد بین آدم‌ها نسبت به یکدیگر و عدم وجود روحیه تعامل بین افراد نیز می‌تواند آنها را به سمت نگهداری حیوان خانگی مانند سگ سوق دهد، هرچند که در این زمینه عواملی دیگر مانند مد و فخرفروشی نیز می‌تواند باعث بروز این مسئله شود.

این روانشناس گفت: مسئله مد در بسیاری از موضوعات جامعه



ما نقش پررنگی دارد به‌گونه‌ای که زمانی که یک رفتار و یا استفاده از نوع خاصی از کالا شایع می‌شود، طیف گسترده‌ای از افراد کورکورانه از آن تقلید می‌کنند هرچند که شاید اصلاً نیازی از اشخاص را هم برطرف نکند اما چون مد است این کار را انجام می‌دهند.

ایزدی بایان اینکه تمایل به نگهداری حیوانات خانگی اغلب بین افرادی که از نظر فیزیکی و یا روانی دچار تنهایی هستند بیشتر دیده می‌شود، افزود: لذا این‌گونه افراد به حیوان خانگی خود به چشم یک همدم و کسی که می‌توانند با او رابطه برقرار کند نگاه می‌کنند.

وی اظهار داشت: حیوانات خانگی و خصوصاً سگ به دلیل اینکه خیانت نمی‌کند و وفادار نیز هست، طبیعی است که انسان با این نوع حیوان رابطه خوبی برقرار کند و دراین‌بین افرادی که تنها هستند و یا از هم‌نوعان خود نیز ضربه خورده‌اند بیشتر به سمت نگهداری حیوان گرایش پیدا می‌کنند.

این جامعه‌شناس اضافه کرد: در جوامعی که ارتباطات اجتماعی گسترده‌تر است و مردم از یکدیگر حمایت می‌کنند انسان‌ها کمتر به سمت نگهداری حیوانات خانگی روی می‌آورند.

برقراری رابطه عاطفی با سگ پیشینه تاریخی ندارد

وی با اشاره به اینکه ممکن است بعضی سؤال کنند که چرا در جوامع توسعه‌یافته که ساختار اجتماعی خوبی نیز دارند از حیوانات خانگی نگهداری می‌کنند، افزود: قبل از طرح این سؤال باید به پیشینه تاریخی کشورها دراین‌باره را در نظر گرفت، در کشور ما نگهداری از حیوانات خانگی و سگ به شکل امروزی و شهری در هیچ دوره زمانی مرسوم نبوده و تنها برای حفاظت از گله گوسفند و نگهداری اغلب نیز در روستاها کاربرد داشته و در هیچ مقطع تاریخی در ایران سگ جایگزین رابطه عاطفی نشده است.

ایزدی به وحشت‌کنند این مسئله با اساس ایجاد این محل مغایرت و این موضوع را نیز یکی از علت‌های نگهداری حیوان خانگی دانست و گفت: عدم مسئولیت‌پذیری و افزایش خواسته‌ها و توقعات زن و مرد در زندگی مشترک باعث شده با بی‌فرزندی حداقل به‌صورت مقطعی در زندگی کنار بیایند و در پی آن با پرورش حیوان خانگی این خلأ عاطفی و نیاز به داشتن فرزند را پر کنند.

ورود سگ ممنوع

عضو شورای شهر شیراز گفت: همان‌گونه که از اسم جاده سلامت مشخص است این محل باید معابر سالمی داشته باشد و اگر شهروندی خصوصاً سالمندان و کودکان در این محل احساس رعب و وحشت کنند این مسئله با اساس ایجاد این محل مغایرت دارد و قطعاً این پیاده راه ناسالم است.

سیروس پاک‌فطرت در مصاحبه با ایرنا افزود: همان‌گونه که در طول این مسیر نیز هشدارهای بصری نصب شده، ورود حیوانات خانگی به این محدوده ممنوع است و همچنین شهرداری منطقه و سازمان پسماند نیز باید سگ‌های ولگرد را از این محل جمع‌آوری کنند. وی با اشاره به وجود سگ‌های ولگرد در پیاده راه سلامت، اظهار داشت: بارها این مسئله را به مسئولان سازمان پسماند شهرداری شیراز تذکر داده‌ام و باز نیز تذکر خواهم داد که سگ‌های ولگرد را جمع‌آوری کنند.

پاک‌فطرت اضافه کرد: بعضی از شهروندانی که سگ‌های خانگی نگهداری می‌کنند نیز متأسفانه حقوق شهروندی دیگران را رعایت نمی‌کنند و در پی این کار موجبات آزار دیگر شهروندان را فراهم می‌کنند.

وی عنوان کرد: ورود حیوانات خانگی به پیاده راه‌های سطح شهر ممنوع است و سازمان پسماند و شهرداری مناطق باید بیشتر این مسئله را موردتوجه قرار دهند و نگهداران این محدوده‌ها نیز

توجه شوند که از ورود حیوانات خانگی به این محدوده جلوگیری کنند و مهم‌تر از آن اینکه فرهنگ‌سازی لازم را نیز دراین‌باره انجام دهند.

وی در معابر عمومی و خصوصاً محدوده‌هایی که محل عبور و مرور و ورزش خانواده‌ها است رعایت حقوق دیگر شهروندان را ضروری دانست و گفت: پیاده راه سلامت در شیراز برای سلامت و تحرک مردم ایجاد شده و اگر شخصی تمایل به پیاده‌روی به همراه حیوان خانگی و سگ دارد باید محل دیگری را برای این کار انتخاب کند.

نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر شیراز گفت: در وهله اول‌ازهمه شهروندان درخواست دارم این موضوع را رعایت کنند و قطعاً در آینده نزدیک نیز با این افراد که در معابر عمومی و ورزشی خصوصاً پیاده راه سلامت حیوان خانگی با خود می‌برند برخورد جدی خواهد شد.

وعده برای استقرار نگهدار شبانه‌روزی در پیاده راه سلامت

شهردار منطقه شش شیراز نیز اظهار داشت: برای ساماندهی محور پیاده راه سلامت واقع در بولوار چمران مکاتباتی با حراست شهرداری مرکزی شیراز انجام و مقرر شده که شش نفر نیرو به‌صورت شیفتی در این محل حضور داشته باشند و همچنین دو کانکس نیز در این مسیر احداث شود.

اصغر سروی افزود: شهروندان به‌هیچ‌عنوان مجاز نیستند که حیوانات خانگی را به همراه خود به پیاده راه سلامت بیاورند تا مردم و خانواده‌ها بتوانند با اطمینان خاطر از این محل استفاده کنند.

وی ادامه داد: مکاتبات برای ساماندهی این محور انجام شده و تلاش داریم تا یک ماه آینده این کار به‌طور عملی اجرایی شود.

۱۱ کافی‌شاپ و فست‌فود در پیاده راه سلامت

شهردار منطقه شش شیراز در مصاحبه با ایرنا اضافه کرد: حدود هشت ما پیش که مسئولیت شهرداری این منطقه به من واگذار شد قراردادهایی منعقد شده بود که در پیاده راه سلامت بولوار چمران ۱۱ کافی‌شاپ و فست‌فود جدید احداث شود که اگر جلو این کار گرفته نمی‌شد عملاً با فلسفه پیاده راه سلامت و پیاده‌روی خانواده‌ها و شهروندان شیرازی در این مسیر منافات داشت و این محل پاتوق کسانی می‌شد که مشتری خدمات این غرفه‌ها بودند.

وی بیان کرد: حدود پنج ماه تلاش کردیم تا علیرغم وجود فشارهای زیاد تمام این قراردادهای لغو شد و حتی از احداث یکی از این مکان‌ها که عملیات اجرایی آن جنب مجموعه آصفی‌تئاتر این محل آغاز شده بود نیز جلوگیری شد.

فشار کانون‌های قدرت برای تجاری کردن محور سلامت

سروی بیان کرد: با جدیت مقابل فشارهای کانون‌های قدرت برای احداث دکاها و مجتمع‌های تجاری در این مسیر مقاومت کرده‌ام و تاکنون اجازه تغییر ماهیت این محل داده نشده است.

وی گفت: محل‌هایی در این محور تعریف و به‌زودی احداث می‌شود که دو غرفه در ابتدا و انتهای این مسیر حدود سه کیلومتری کار سلامت سنجی شهروندان نظیر اندازه‌گیری وزن، فشارخون و ارائه مشاوره‌های پزشکی و ورزشی را انجام دهد.

جمع‌آوری سگ‌های ولگرد با سازمان پسماند است

سروی گفت: سگ‌های ولگرد در پیاده راه سلامت به دلیل مجاورت این مسیر با باغ‌های چمران و قصرشدت وجود دارند که وظیفه جمع‌آوری این سگ‌ها با سازمان پسماند شهرداری شیراز است.

شهردار منطقه شش شیراز عنوان کرد: به‌زودی پیاده راه سلامت بولوار چمران ساماندهی می‌شود و به‌واسطه اعمال قانون با افرادی که سگ به این محل می‌آورند نیز برخورد جدی صورت خواهد گرفت.

لاک زدن انگشت سگ

حجت‌الاسلام محمد حسن مرادی امام‌جمعه شهرک‌های غرب شیراز هم به این موضوع پرداخته و گفته است: جوانان بسیاری به داشتن سگ علاقه‌مندند و با آنها در معابر آزادانه قدم می‌زنند. وی که در سپاه ناحیه محمد رسول‌الله (ص) سخن می‌گفته، افزود است: حتی من صحنه‌ای دیدم که جوانی مشغول لاک زدن انگشتان یک سگ بود، در پارک کوهستان شمال شیراز چه خبر است؟

سازمان پسماند پاسخ نداد

خبرنگار ایرنا برای پیگیری اقدامات سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز که متولی جمع‌آوری سگ‌های ولگرد در این کلان‌شهر اعلام شد، چندین مرتبه طی یک هفته اقدام به برقراری تماس و ارتباط با روح‌الله خوشبخت مدیر این سازمان کرد که وی علیرغم دادن وعده برای انجام مصاحبه دراین‌باره پاسخی نداد.

آگهی فقدان سند مالکیت

مهروش کریمی نویندگانی با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفترخانه ۳۹۲ شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی ۹۶۴۳۸۹ مربوط به شش‌دانگ یک قطعه زمین به پلاک ۲۰۵۲/۲۷۶ واقع در بخش ۴ شیراز که ذیل ثبت ۴۹ در صفحه ۳۵۴ دفتر ۳۴۴ املاک به نام مهروش کریمی نویندگانی ثبت و سند مالکیت صادر و سپس به علت اسباب کشی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تاده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۱۳۹۷/۰۷/۱۷ م الف ۲۷۸۶۵/۱۶۹۴۵

جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی جمشیدی و خانم مسلط عرب با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفترخانه ۳۳۵ شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد دو جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک ۲۱۵۴/۷۵ واقع در بخش ۴ شیراز که سه دانگ مشاع آن ذیل ثبت ۲۱۱۷۹۷ در صفحه ۳۵۳ دفتر ۱۲۶۶ املاک به نام مهدی جمشیدی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۲۵۱۴۷۲ الف/۹۱ صادر و همچنین سه دانگ مشاع آن ذیل ثبت ۵۳۳۸۹۱ صفحه ۲۶۳ دفتر ۲۷۰ شیراز نزد بانک مسکن در رهن است به علت سرعت مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۱۳۹۷/۰۷/۳ م الف ۲۷۸۶۸/۱۶۹۴۶

جهانبخش اسفندیاری نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۱۰۳۰۰۱۰۳۰۳۱۱۰۳۹۷۶ مورخ ۹۷/۱۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای مجید نگین تاجی فرزند مختار به شماره شناسنامه ۱۴۹ صادره از مسنی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب خانه (۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به موقوفه بوشهری تعلق دارد) به انضمام ۱/۵ دیگر اعیان به مساحت ۲۸۵/۳۱ مترمربع پلاک ۶۴۹ فرعی از ۸۶ اصلی واقع در قطعه ۹ بخش ۷ فارس شهرستان رستم اراضی مشاعی قریه مصیبری انتقالی از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/۶۴ الف ۲۷۸۸۷/۱۶۹۴۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۷/۱۷

سیدعلی عباسیان - رییس ثبت اسناد و املاک رستم